
 

NivelesArtística

Temporada 24-25 - Alevin 1 - 02/02/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   ALBERTO GOZALVEZ, JOAN (2016)
  C.D. STADIO ALICANTE

 AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  4.07  5.03  4.37  4.13 / 3.87 / 4.27

4.09

 No apto

 2   HACIOGLU, LARA (2017)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  5.70  5.10  5.10  4.30 / 4.53 / 4.53

4.45

 Apto

 3   ALBALAT MARTINEZ, VIRGINIA (2017)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  5.37  5.10  5.00  4.50 / 4.60 / 4.70

4.60

 Apto

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

http://www.tcpdf.org
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Temporada 24-25 - Alevin 2 - 02/02/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   GARCIA QUIROS, MARIA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  Si  AP  Si  No  AP  No  AP  AP  No apto

 2   VICENT POUS, AITANA (2013)
  C. SINCRO LA MURTERA

 AP  AP  AP  AP  AP  No  Si  AP  AP  AP  AP  Apto

 3   MASCARELL ESTRUCH, ALEXANDRA (2013)
  C. SINCRO LA MURTERA

 AP  AP  AP  AP  AP  Si  No  AP  AP  AP  AP  Apto

 4   DOMÍNGUEZ GUERRERO, PATRICIA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  Si  Si  Si  No  AP  AP  AP  AP  Apto
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NivelesArtística

Temporada 24-25 - Infantil - 02/02/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   RUIZ JIMENEZ, ALICIA (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 2   ROMERO NIETO, ANGELA (2012)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 3   REPETSKAIA, ELVIRA (2012)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  AP  AP  AP  Si  AP  AP  Si  AP  AP  Apto

 4   AMADOR GASCÓ, SOFIA (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.60  AP  Apto

 5   ANTUÑA FERRANDO, NEUS (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.10  AP  Apto

 6   IBAÑEZ SIKORSKA, LIDIA (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 7   ANGUIS VALENCIA, ROCIO (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  5.47 / 5.23 / 5.53

5.41

 No apto

 8   FORTEA UNION, SALMA (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  No  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  No apto

 9   CHAVEZ FERRI, SOFIA (2010)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 10   MULROY ANDRES, MAY (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 AP  AP  Si  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 11   CHAVEZ FERRI, SARA (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  AP  No  Si  AP  AP  AP  4.70  5.07 / 5.17 / 5.13

5.12

 No apto

 12   DE BRUINE TROFIMOVA, ALEKSANDRA KRISTINA (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  No  AP  AP  AP  No  AP  5.20  5.20 / 5.70 / 4.83

5.24

 No apto

 13   BENKIRANE NAVARRO, YASMINE (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.17 / 5.43 / 4.97

5.19

 Apto

 14   AHINARA, HERNÁNDEZ SUÁREZ (2012)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  5.00  AP  No apto

 15   GARCIA OLANO, MARIA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.00  5.53 / 5.30 / 5.77

5.53

 Apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 
Nº1

1 ALBERO GONZALVEZ JOAN 2016 STADIO ALICANTE X
2 HACIOGLU LARA 2017 C.N. AZAHAR SINCRO 54''74
3 ALBALAT MARTINEZ VIRGINIA 2017 C.N. AZAHAR SINCRO 46''88

PRUEBA 
Nº1

1 GARCIA QUIROS MARIA 2013 CNA PSWATER BENIDORM X
2 VICENT POUS AITANA 2013 CLUB SINCRO LA MURTERA X
3 MASCARELL ESTRUCH ALEXANDRA 2013 CLUB SINCRO LA MURTERA X

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 RUIZ JIMENEZ ALICIA 2011 CNA PSWATER BENIDORM 4'12''94 2'12''68
2 ROMERO NIETO ANGELA 2012 CNA PSWATER BENIDORM N.P. X
3 REPETSKAIA ELVIRA 2012 CNA PSWATER BENIDORM 3'24''94 X
4 AMADOR GASCÓ SOFIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'15''00 X
5 ANTUÑA FERRANDO NEUS 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'22''80 X
6 IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'23''36 X
7 ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'43''74 X
8 FORTEA UNION SALMA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'16''93 X
9 CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'27''67 X

10 MULROY ANDRES MAY 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ X X
11 CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'34''70 X
12 DE BRUIN TROFIMOVA ALEKSANDRA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'26''05 X
13 BENKIRANE NAVARRO YASMINE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'13''99 X
14 HERNANDEZ SUAREZ AHINARA 2012 C.N. AZAHAR SINCRO 3'29''10 2'05''00
15 GARCIA OLANO MARIA 2011 C.N. VILLAVICIOSA DE ODON 3'21''28 X

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS CLUBNOMBRE AÑO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 2-02-2025. 
 

Lugar: Instalaciones Complejo deportivo Ricardo Tormo 
 
Entidad organizadora: FNCV 
 

JUEZ ÁRBITRO 
GERGANA MINCHEVA 

 
JUECES PUNTUADORES  

ANTONIO PÉREZ 
PILAR LLORA (AJA) 

VELISLAVA GANEVA-MINCHEVA 
 

CATEGORÍAS 
ALEVÍN 1 Y 2 

INFANTIL 
 
 

 
PARTICIPANTES: 
 

- CN Azahar Sincro 
- CD Stadio Alicante 
- CN Artística PS Water Benidorm 
- C. Sincro La Murtera 
- Club Nou Godella Natació 
- CN Villaviciosa de Odón 

 
Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
El Puig, a 2 de febrero de 2025.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


